А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       25.02.2020                                                                              № ___136_____

г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж № 931 от 30.06.2016

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации городского

округа город Нововоронеж от 20.06.2016 № 868 «Об утверждении правил

определения требований к закупаемым органами местного самоуправления и

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Нововоронеж»,

частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от

02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к

закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава

городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 30.06.2016 № 931 «Об утверждении требований к отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

закупаемым администрацией городского округа город Нововоронеж» следующие

изменения:

1.1. в приложении №1 «Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг

их потребительские свойства и иные характеристики, а также значение таких

свойств и характеристик» пункт 17 исключить.

2. Планово-экономическому отделу администрации городского округа город

Нововоронеж (А.В. Кораблина) разместить настоящее постановление в

информационно   –   телекоммуникационной  сети   «Интернет»    с использованием

consultantplus://offline/ref=36AA9E75DB30F127C7D3D2A8BDB080C89B92BCFED9608983F9B10737A6169BC6BBC166A3D871D019mFx6L

официального сайта единой информационной системы http://zakupki.gov.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на

официальном сайте www.new-voronezh.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                        В.В. Лещенко

http://zakupki.gov.ru/
http://www.new-voronezh.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ